del comparto a tempo indeterminato in servizio presso il Dipartimento Energia e  

partecipante al progetto Easy Go 2, gravante sull' impegno n. 2 assunto con il DDG  n. 

2875  del 28/11/2024 sul capitolo 254012 codice U.1.01.02.01.003, cosi suddivisa: 

€ 8.719,01 (Ottomilasettecentodiciannove/01) (sorte capitale) al netto dell'Irpef 

e delle ritenute a carico del dipendente, per la liquidazione del lavoro in plus 

orario del mese  di Novembre 2025 Imp. 2, spettante al personale del comparto 

in servizio presso il Dipartimento Energia, mediante titoli di spesa diretti in 

favore dei beneficiari; 

€ 4.247,51 (Quattromiladuecentoquarantasette/51) a titolo di ritenuta erariale 

(IRPEF) a carico del dipendente, da versare in conto entrata del bilancio regionale 

mediante modello F24 EP; 

€ 723,20 (settecentoventitre/20) a titolo di ritenute a carico del dipendente ex 

contratto 1  per contributi ai fini di quiescenza da versare in conto entrata del 

bilancio regionale nel capitolo di entrata 3402 art. 1 – capo 17. 

€ 603,33 (seicentotremila/33) a titolo di ritenute a carico del dipendente ex

[...]

3) Si  dispone, altresì,  contestualmente,  la liquidazione  della  somma  complessiva     di  

€ 3.458,93 (tremilaquattrocentocinquanotto/93), gravante sull’impegno n. 2 sul 

capitolo di spesa 254013 codice 1.01.02.01.001 di cui al DDG n.2875 del 28/11/2024, 

per oneri a carico dell’Amministrazione cosi suddivisa: 

€ 1.885,77 (milleottocentottantacinque/77) per il versamento degli oneri sociali 

a carico dell'amministrazione a titolo di contributi ai fini di quiescenza   

(personale ex contratto 1) a favore del Fondo Pensioni  Sicilia sul conto corrente 

bancario n.:  IT16T 02008 04686 000104108105; 

€ 1.573,16 (millecinquecentosettantatre/16) per il versamento degli oneri sociali 

a carico dell'Amministrazione a titolo di contributi ai fini di quiescenza 

(personale ex contratto 2) a favore del Fondo Pensioni Sicilia sul conto corrente 

bancario n.  IT13J 02008 04686 000101283672.